
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ДЕТСКИЙ САД № 286 

620034 г. Екатеринбург  ул. Опалихинская, 28  

ИНН 6658147998 КПП 665801001 ОГРН 1026602318071 

тел./факс 245-46-80, 245-46-71 

 сайт 286.tvoysadik.ru, почта metrosha 286@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

26.03.2021                                                                                              № 47/1 

  

«О создании Рабочей группы  

по разработке и написанию Рабочей  

программы воспитания 

в МБДОУ детский сад № 286» 

 

В соответствии с реализацией мероприятий по внедрению Рабочей 

программы воспитания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы  

воспитания в составе:  

Иванова И.И., воспитатель 

Токарева И.А., воспитатель 

Палицына Е.В., музыкальный руководитель 

Чурина Т.А., инструктор по физической культуре 

2. Распределить обязанности между педагогами 

Токарева И.А., разработка целевого и организационного раздела 

Иванова И.И., разработка содержательного раздела  - Патриотическое и 

социальное направление воспитания с планированием мероприятий  

для каждой возрастной группы; 

Палицына Е.В. , разработка содержательного раздела – Познавательное 

направление воспитания с планированием мероприятий для каждой 

возрастной группы. 

Чурина Т.А. , разработка содержательного раздела – Физическое и 

оздоровительное направление воспитания с планированием 

мероприятий для каждой возрастной группы. 

 

 

Заведующий                   Хаварнева А.С. 


